REPUBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF
KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

01 nr. Yool wA-U¥yYly
Dt: 04.02.2019

Komuna e Gjakovés, duke u bazuar né nenin 68.3 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale si
dhe nenin 65.3 t& Statutit t¢ Komunés s& Gjakovés, e publikon kété:

NJOFTIM

Komuna e Gjakovés organizon Debat Publik me qytetarét e Komunés dhe personat tjers
t¢ interesuar, lidhur me “Draft Rregulloren pér Taksa, Tarifa dhe Ngarkesa nga
Shérbimet Komunale”.

Kopja fizike e Draftit t¢ “Rregullores pér Taksa, Tarifa dhe Ngarkesa nga Shérbimet
Komunale”, mund t€ sigurohet né zyrén informative pér qytetaré né objektin e Komunés
s€ Gjakovés, ¢do dit€ pune prej orés 10:00 deri n& 14:00, duke filluar nga dt.04.02.2019.

Takimi Publik me qytetaré do té mbahet me dt:05.03.2019 né sallén e Kuvendit té
Komunés sé Gjakovés ish - Bankosi, duke filluar nga ora 10:00.

Qytetaré t€ nderuar, &shté né interesin tuaj & t& merrni pjesé né kété takim dhe té
kontribuoni drejtpérdrejté pér miratimin e k&saj Rregulloreje, pér mes pyetjeve, vérejtjeve
apo komenteve tjera me shkrim t& cilat mund ti drejtoheni tek komisioni me shkrim
pérmes Emalit : dervish.tahiri@rks-gov.net, gentiana.qurdina@rks-gov.net
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